
 

 

 
Na podlagi 10. in 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10 – ZSKZ-
B), tretje alineje 17. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave – časopis OKO,  21/01 in Uradni list RS, št. 114/05, 78/09 in 80/11, 
29/16) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16. junija 2022 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestna občina Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu: MONG) kot ustanoviteljica 
Stanovanjskega sklada Mestne občina Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu: SSMONG) in kot 
solastnica stanovanja, ID znak 2304-343-114 do 1/4, na naslovu Kidričeva 16B, Nova 
Gorica, poveča vrednost namenskega premoženja in kapitala SSMONG s tem, da iz 
premoženja MONG prenese v namensko premoženje SSMONG naslednje nepremičnino: 

- stanovanje ID znak 2304-343-114 v solastniškem deležu do 1/4. 
 
 

2. 
 
Namensko premoženje SSMONG se poveča za 13.075,75 EUR. 
 
 

3. 
 
SSMONG in MONG skleneta ustrezno listino za prenos lastninske pravice na nepremičnini iz 
prve točke tega sklepa na SSMONG. 
 
 

4. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 3528-5/2020-6 
Nova Gorica, 16. junija 2022 

dr. Klemen Miklavič 
 ŽUPAN 

 
 
 
 


